

Årsredovisning
för
M. Grahls Konsult AB
556444-3520

Räkenskapsåret
2022-11-01 – 2023-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M. Grahls Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 8 april 2024

Madeleine Grahl-Johansson

Madeleine Grahl Johansson

Årsredovisning
för
M. Grahls Konsult AB

556444-3520

Räkenskapsåret

2022-11-01 – 2023-10-31

Styrelsen för M. Grahls Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom kvalitet/miljö/arbetsmiljöledning och el/tele/data. Bolaget levererar även byggtjänster samt hyr ut personal inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 106	681	774	821
Resultat efter finansiella poster	43	124	229	113
Soliditet (%)	57	68	64	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret vilket förklaras av att man haft fler projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	432 647	94 919	627 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 919	-94 919	0
Återbetalning aktieägartillskott		-270 000		-270 000
Årets resultat			32 388	32 388
Belopp vid årets utgång	100 000	257 566	32 388	389 954

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (fg år 270.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	257 566
årets vinst	32 388
	289 954
disponeras så att	
i ny räkning överföres	289 954
	289 954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 105 720	681 286
Övriga rörelseintäkter		0	60 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 105 720	741 400
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 934	-25 857
Övriga externa kostnader		-230 353	-141 741
Personalkostnader	2	-715 400	-448 706
Summa rörelsekostnader		-1 062 687	-616 304
Rörelseresultat		43 033	125 096
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		492	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-423	-1 422
Summa finansiella poster		69	-1 422
Resultat efter finansiella poster		43 102	123 674
Resultat före skatt		43 102	123 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 714	-28 755
Årets resultat		32 388	94 919

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

50 000

50 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

110 061

168 802

Övriga fordringar

8

7 010

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

102 692

9 514

Summa kortfristiga fordringar

212 761

185 326

Kassa och bank

Kassa och bank

420 586

682 736

Summa kassa och bank

420 586

682 736

Summa omsättningstillgångar

633 347

868 062

SUMMA TILLGÅNGAR

683 347

918 062

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

257 566

432 647

Årets resultat

32 388

94 919

Summa fritt eget kapital

289 954

527 566

Summa eget kapital

389 954

627 566

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

0

110

Leverantörsskulder

5 000

0

Växelskulder

0

734

Skatteskulder

23 645

59 351

Övriga skulder

230 964

201 975

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 784

28 326

Summa kortfristiga skulder

293 393

290 496

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

683 347

918 062

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	91 937	91 937
Försäljningar/utrangeringar	-91 937	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	91 937
Ingående avskrivningar	-91 937	-91 937
Försäljningar/utrangeringar	91 937	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-91 937
Utgående redovisat värde	0	0

2024041106602

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Karlstad den 8 april 2024

Madeleine Grahl-Johansson

Madeleine Grahl Johansson